das paredes da parte externa, grades e portões do prédio que sedia a 
Câmara Municipal de Glória de Dourados/MS, com prazo de término de até 
40 (quarenta) dias, a partir da data da assinatura do contrato.  

DO VALOR: O valor Geral da contratação será de R$ 10.500,00 (dez mil e 
quinhentos reais), cujo pagamento será efetuado após o término da 
prestação de serviço. 

DO PRAZO: A vigência do Contrato será de 40 (quarenta) dias, a contar da 
data de sua assinatura. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Dotação Orçamentária: 01.01 - Câmara 
Municipal, 01.01.01.031.0001.2001 – Manutenção das Atividades da